
UCHWAŁA NR XLVIII/321/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 27 KWIETNIA 2022 R. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych Powiatu Myśliborskiego za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/232/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 marca 
2021 roku w sprawie Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Myśliborski dokonuje się następujących zmian: 

1) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wnioski o nagrodę Starosty i Dyrektora, należy składać w terminach: 

1) do dnia 15 września każdego roku – w przypadku nagród Starosty Myśliborskiego 
i Dyrektora wręczanych z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

2) nie później niż na jeden miesiąc przed planowanym wręczeniem nagrody – 
w przypadku nagrody przyznawanej w innym terminie niż z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 
związanej z ważnym wydarzeniem w życiu szkoły”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Starosta Myśliborski lub Dyrektor, za osiągnięcia opisane w § 4, może również przyznać nagrodę 
z własnej inicjatywy. Przepisów §6 nie stosuje się.”. 

2. Załączniki Nr 1 i 2 do regulaminu otrzymują nowe brzmienie, które stanową załączniki Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C2E50D-DF52-46F3-A53A-E48B3C40F915. Podpisany Strona 1



                            Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLVIII/321/2022  

Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 
 

 

   Załącznik Nr 1 

          do Regulaminu 
 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO DLA 

NAUCZYCIELA, W TYM DYREKTORA SZKOŁY ZA OSIĄGNIĘCIA W ZAKRESIE 

PRACY DYDAKTYCZNEJ, WYCHOWAWCZEJ I OPIEKUŃCZEJ 

 

Wnioskuję o przyznanie nagrody Starosty Myśliborskiego dla Pani/Pana  

 

………..……………………………………………………………………………………….….. 

 

urodzonej/-mu …………………………………………………………………………….……... 

                                                        (data i miejsce urodzenia) 

 

zatrudnionej/-mu w ………………………………………………………………….………...…  

                                     (nazwa szkoły/placówki zatrudniającej nauczyciela, staż pracy w danej szkole) 

 

……………………….….. na stanowisku …………………………...…….  posiadającej/-ego 

  (staż pracy zawodowej) 

 

wykształcenie  …………………..…….…….…  ocena pracy zawodowej - ………….………... 

                    (poziom wykształcenia) 

            

data oceny ………………………………. 

 

opinia Rady Pedagogicznej w przypadku wniosku o nagrodę dla nauczyciela składanego przez 

dyrektora szkoły/placówki:  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Nagrody otrzymane w czasie pracy zawodowej (za okres nie krótszy niż 5 lat szkolnych): 

………………………………………………………................................................................................ 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….…………………………... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C2E50D-DF52-46F3-A53A-E48B3C40F915. Podpisany Strona 1



Osiągnięcia uczniów (bez umieszczania danych osobowych uczniów) z podaniem daty oraz miejsca 

osiągniętego przez ucznia     

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Uzasadnienie wniosku przyznania nagrody Starosty Myśliborskiego wg kryteriów umieszczonych w § 

4 uchwały nr …………………………………...………… (nazwa kryterium – sposób jego spełnienia) 

.....………………………………………………………………………………………….…….............. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Informacje dodatkowe o działalności nauczyciela poza szkołą w ramach zadań statutowych 

szkoły/placówki 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

UWAGA: do wniosku nie należy dołączać ŻADNYCH DODATKOWYCH DOKUMENTÓW 

potwierdzających osiągnięcia nauczyciela, uczniów itp. 

 

 

 

…………………………           …………………………………. 

                  data             pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 

 

 

DECYZJA STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
 

 

..........................................                       .................................... 
         (miejscowość data)                                                                (pieczęć i podpis organu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C2E50D-DF52-46F3-A53A-E48B3C40F915. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2  

                     do Uchwały Nr XLVIII/321/2022  

                                     Rady Powiatu w Myśliborzu  
     z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

      Załącznik Nr 2  

      do Regulaminu 
 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY  

Wnioskuję o przyznanie nagrody dyrektora szkoły/placówki oświatowej 

 

Panu/Pani ............................................................................................................................. ................................ 
 

urodzonemu/ej .................................................................................................................................................... 
(data) 

 

……………………………………………............................................................................................................ .  
(wykształcenie, staż pracy w szkole lub placówce) 

 

zatrudnionemu/ej w ........................................................................................................................... ............... 
(nazwa szkoły/placówki) 

   

.................................................................................................................................................................................  
(stanowisko) 

 
.................................................................................................................................................................................. 

aktualna ocena pracy  

 
.................................................................................................................................................................................. 

( otrzymane nagrody, odznaczenia, wyróżnienia – ostatnie 24 miesiące) 
 

 

Uzasadnienie wniosku przez zgłaszającego wg kryteriów umieszczonych w § 4 uchwały nr 

…………………………………...………… (nazwa kryterium – sposób jego spełnienia): 
 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
 

Informacje dodatkowe: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 
 

..........................................                      .................................... 
         (miejscowość data)                                                                (podpis wnioskodawcy) 

 

 

DECYZJA DYREKTORA 

 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
 

 

..........................................                       .................................... 
         (miejscowość data)                                                                (pieczęć i podpis organu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C2E50D-DF52-46F3-A53A-E48B3C40F915. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmianę uchwały dokonuje się na wniosek związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, którzy 
zwrócili się do organu prowadzącego szkoły i placówki oświatowe z prośbą o rozpatrzenie możliwości 
zmiany załączników do uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
szkół i placówek oświatowych Powiatu Myśliborskiego za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej oraz możliwości złożenia wniosku o przyznanie nagrody w terminie innym 
niż 30 września danego roku. 

Organ prowadzący przychylił się do wniosku związków zawodowych. 

Doprecyzowano również zapis informujący o możliwości przyznania nagrody z własnej inicjatywy 
również przez dyrektora szkoły/placówki oświatowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C2E50D-DF52-46F3-A53A-E48B3C40F915. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-29T07:03:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




